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ПРАЙС-ЛИСТ на АНАТОМИЧЕСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ПРОИЗВОДСТВА ООО «ФАБРИКА ОБЛАКОВ» 

СНОПТИМУМ / FBV-001

(480 х 320 х 120 мм)

МИДИМУМ / FBV-002

(600 х 330 х 115 мм)

МАССИМУМ / FBV-003

(580 х 360 х 100 мм)

КЛАССИКА / FBV-004

(610 х 422 х 120 мм)

СНОПТИМУМ-М / FBV-005

(600 х 400 х 120 мм)

СНОПТИМУМ-Б / FBV-006

(600 х 400 х 120 мм)

РЕЛАКСОН / FBV-007

(560 х 360 х 95 мм)

ОПТИМА / FBV-008

(600 х 400 х 110 мм)

ЭРГОНОМИКА / FBV-009

(670 х 420 х 110 мм)

СОНЭТА / FBV-010

(500 х 310 х 100 мм)

Маленькая подушка с двумя 
валиками и впадиной

Подушка с возможностью 
подстраивать высоту

Массажная подушка с лёгким
массажным эффектом

Подушка с классической 
формы

Большая и удобная подушка
анатомической формы

С амая высокая подушка
анатомической формы

Массажная подушка со средним
массажным эффектом

Массажная подушка со слабым
массажным эффектом

Самая большая подушка в 
линейке «Фабрики облаков»

Средняя подушка с двумя 
валиками и впадиной

1 045

1 210

1 430

1 500

1 250

1 300

1 200

1 250

1 400

1 200

2 640

2 950

3 200

3 500

3 000

3 450

2 900

3 000

3 000

2 900

название / артикул / размеры подушки краткое описание
цена, опт.*

рублей
цена, РРЦ

рублей

836

968

1 144

1 200

1 000

1 040

960

1 000

1 120

960

цена, VIP**
рублей
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ПРАЙС-ЛИСТ на АНАТОМИЧЕСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ПРОИЗВОДСТВА ООО «ФАБРИКА ОБЛАКОВ» 

АВТОНУМ / FBV-011

(290 х 120 х 120 мм)

БАНАНУМ / FBV-012

(310 х 330 х 100 мм)

СПИНИМУМ / FBV-018

(350 х 260 х 70 мм)

ВЕЛОЧЕХОЛ / FB-014

(310 х 110 х 50 мм)

Маленькая подушка для 
автомобилистов под шею

Компактная подушка для 
путешественников

Разгрузит поясницу во время
сидячей работы и беременным

Прибавит комфорт во
время велопрогулок

586

315

690

300

1 260

500

1 000

590

название / артикул / размеры подушки краткое описание
цена, опт.*

рублей
цена, РРЦ

рублей

ДЕТСКИЕ АНАТОМИЧЕСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ПРОИЗВОДСТВА ООО «ФАБРИКА ОБЛАКОВ» 

МАЛЫШОК / арт.3

(1200 х 600 х 80 мм)

МАЛЫШОК / арт.7

(720 х 720 х 80 мм)

МАЛЫШОК / арт.6

(1240 х 720 х 80 мм)

ЧЕХОЛ / QZ-0003

(1200 х 600 х 80 мм)

ЧЕХОЛ / QZ-0007

(720 х 720 х 80 мм)

ЧЕХОЛ / QZ-0006

(1240 х 720 х 80 мм)

Прямоугольный матрас
в детскую кроватку

Круглый матрас
в детскую кроватку

Овальный матрас
в детскую кроватку

Прямоугольный чехол
влагоотталкивающий

Круглый чехол
влагоотталкивающий

Овальный чехол
влагоотталкивающий

2 140

1 670

2 770

1 040

610

900

1 650

1 290

2 130

800

470

695

3 420

2 680

4 430

1 450

1 000

1 260

артикул / размеры подушки краткое описание
цена, опт*

рублей
цена, VIP**

рублей
цена, РРЦ

рублей
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ЗЁВУШКА / арт.1

(700 х 300 х 200 мм)

ЧЕХОЛ HEAT / KMZ-0002 

для кокона «ЗЁВУШКА»

ЧЕХОЛ SIMPLE / KMZ-0001 

для кокона «ЗЁВУШКА»

ОДЕЯЛО / OZ-0001 

для кокона «ЗЁВУШКА»

БАБОЧКА / FBD-0001  

для новорожденных

БАБОЧКА / FBD-0002 

для новорожденных

ЧЕХОЛ / FBD-0003

для «БАБОЧКИ»

ЧЕХОЛ / FBD-0009

для «МАМАГУ»

ЛАКОМКА / МАЛЫШОК-5

для кормления

МАМАГУ / FBD0008

для кормления

МОРФО / МАЛЫШОК-4

для новорожденных

Кокон - колыбель для 
новорожденных

Дополнительная съёмная 
плотная простыня

Дополнительная съёмная 
лёгкая простыня

Мягкое и тёплое одеяло 
с «липучками»

Подушка с выемкой 
в несъёмном чехле

Подушка с выемкой 
в съёмном чехле

Дополнительная съёмная 
наволочка - чехол

Дополнительная съёмная 
наволочка - чехол

Для комфортного
кормления малышей

Для комфортного
кормления малышей

Матрас для малышей
с фиксацией

название / артикул / размеры подушки краткое описание

ДЕТСКИЕ АНАТОМИЧЕСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ПРОИЗВОДСТВА ООО «ФАБРИКА ОБЛАКОВ» 

3 250

380

500

540

475

525

165

450

1 845

1  010

2 500

2 500***

255

330

360

315

330

110

320

1 260

720

1 750

5 850

610

800

850

750

800

260

710

2 900

1 610

3 900

цена, опт.*
рублей

цена, VIP**
рублей

цена, РРЦ
рублей

КАЧАЛОЧКА
для кокона «ЗЁВУШКА»

Для комфортного
укачивания малышей
в коконе «ЗЁВУШКА»

1 7551 350 2 800
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КОНВЕРТ / KMZ-0003 

(700 х 300 х 200 мм)

ПЕЛЁНКА / KMZ-0004 

для кокона «ЗЁВУШКА»

МИНИ СЛИП / FBD-0019 

(350 x 220 x 50 мм)

ЭРГО СЛИП / FBD-0016 

(350 x 220 x 50 мм)

СНОПТИМУМ-Д / FBD-0007 

(500 x 302 x 108 мм)

ЧЕХОЛ / OZ-0008 

для МИНИ СЛИП

ЧЕХОЛ / OZ-0009 

для ЭРГО СЛИП

ЧЕХОЛ / OZ-0010 

для СНОПТИМУМ-Д

БАНАНУМ детский 

(289 x 250 x 100 мм)

Универсальный конверт
из 100% хлопка

Универсальный пелёнка-
одеяло из 100% хлопка

ортопедическая подушка
для детей от 1 года 

*     -  Оптовая цена действительна при единовременном заказе от 50 000 рублей.
**   -  VIP-цена действительна при единовременном заказе от 300 000 рублей.
*** -  Цена действительна при единовременном заказе от 400 штук.

ортопедическая подушка
для детей от 1 года 

ортопедическая подушка
для подростков с 12 лет 

Дополнительный чехол-
наволочка

Дополнительный чехол-
наволочка

Дополнительный чехол-
наволочка

Подушка путешественника 
детская

название / артикул / размеры подушки краткое описание

ДЕТСКИЕ АНАТОМИЧЕСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ПРОИЗВОДСТВА ООО «ФАБРИКА ОБЛАКОВ» 

930

840

840

1 050

440

260

260

470

315

620

560

560

760

275

170

170

310

295

1 480

1 350

1 350

1 680

700

410

410

750

500

цена, опт.*
рублей

цена, VIP**
рублей

цена, РРЦ
рублей

МАЛЫШОК 

для новорожденных
Матрас для малышей
без фиксации

1 6001 120 2 600
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